**Theodosius imp., † 395. — Ian. 17.**

PETRUS DE NAT. XI. 93.

**Theodota cum tribus filiis m. Niceae, sub Diocletiano. — Aug. 2.**

1. PASSIO (TERTIA PARS PASSIONIS S. ANASTASIAE). *Inc.* Revertente autem imp. Diocletiano Sirmium a Macedonia — *Des.* nec in martyrio dividi permisisti. Passa est autem... sub die IV non. aug. [8093]

*Bibl. Casin.* III. Floril. 179-183, col. 1 med.

*Exc.* [MAGISTRAS (SIMON DE)], *Acta martyrum ad Ostia Tiberina* (Romae, 1795), LVIII-LIX in not.

Aliquando (cf. *Anal. Boll.* XVII. 118, 305<sup>a</sup>), omissis primis sententiis, ita Passio *inc.* \* In tempore illo, dum diversa multitudo christianorum esset in ergastulis... [8094]

Aliquando excerpta est in legendariis sola pars ultima Passionis (*Bibl. Casin.* l. c. 182, col. 1 med.), inde ab: \* Igitur dum aliquantis diebus in Dei laudibus permanerent... [8095]

2. PASSIO. *Inc.* Qui ingentem in ss. Theodote iniquitatem demonstraverunt — *Des.* simul cum eis ad mortem pergebat gaudebunda flammae tradi, Bithyniae tyranno praecipiente. [8096]

De qua *Catal. Paris.* II. 59, 124<sup>a</sup>; III. 366, 21<sup>a</sup>.

**3. EPITOMAE.**

Ado, 2 aug. — *Vinc. Bellov.* XII. 65; || *Mombartius*, II. 327<sup>a</sup>. — *Petrus de Nat.* VII. 14.

**Theodulfus ab. S. Theoderici in monte Or prope Remos, saec. VI extr. — Mai 1.**

1. \* *FLODOARDUS, Hist. Rem. eccl.* I. 25 (ed. I. HELLER, in *MG. Scr.* XIII. 445-47).

2. *Inc. prol.* Si dona charismatum, quae per sanctos suos — *Inc.* Hic igitur b. Theodulfus ab ipsis cunabulis — *Des.* gaudia repromissa recipiamus, quae peccando et eius praecepta non custodiendo perdidimus. Adiuvet et pietatis aures his precibus accommodet is cui est honor... Amen. [8097]

MABILLON, *Acta*, I. 346-49; 2<sup>a</sup> ed. 328-30.

3. VITA. a. *Inc. prol.* Beatae, benedictae gloriosaeque Trinitatis natura una est — *Inc.* Sicut namque topographia suum lectoribus profert indicium, sinus Aquitanicus — *Des.* et gaudia recompenset, quae peccando et eius praecepta non custodiendo amisimus. Quod

nobis annuat pietatis aures accommodans pro nobis... supplicanti ipse Dñus universorum, cui est honor... Amen. [8098]

D[*x*] V[IVARIO], *S. Theodulphus presb. et conf.* (Augustae Trevirorum, 1790), 60-70.

Exc. Act. SS. inter annotata ad 3 b (ms. Trevirensis).

b. *Inc. prol. ut in 3 a.* — *Inc.* Sicut topographia docet, sinus Aquitanicus — *Des.* et gaudia restituat, quae peccando amisimus. Quod annuat ipse Dñus universorum, cui est honor... Amen. [8099]

Act. SS. Mai I. 96-99; 3<sup>a</sup> ed. 98-102; || DE VIVARIO, t. c. 22-37.